
v ČTENÍNA 
cervenec „Život je jako jízda na kole.

Abyste udrželi balanc, musíte se 
neustále pohybovat dopředu.“

4 ZAOSTŘENO
Koktejl zajímavostí

TITULNÍ ROZHOVOR
Barbara Nesvadbová
a Pavlína Saudková:
Žádný vztah v životě jistý není, 
ale snad naše přátelství 
by ustálo cokoliv

19 TÉMA
I BojsHAE:

Jak se žije s nebezpečnými otoky?

ROZHOVOR
10 Dana Makrlíková

Moderátorská práce mě bavila, 
ale zahrady jsou tvůrčí proces 
a něco za vámi zůstává

on ROZHOVOR
PLATFORMA 15

2

Ig

se

20

W

1 : S
EC

:

’ tn
e.

Po

: 31

22
i.

96
9

32010
1

 

ti8

ani
 En

DA ROZHOVOR
Hana Bambuleová
-17 • / O. v/1V1Každá mince má SVúj příběh

00 ROZHOVOR
Michal Šperling:
Kořenovka spolehlivě 
čistí vodu desítky let

22 ROZHOVOR
Molekulární genetička
RNDr. Martina Putzová, Ph.D. 
Paradoxně se dnes ale rodí více 
miminek s nějakou genetickou 
vadou mladším maminkám

C ROZHOVOR , 
00 Mgr. Kateřina Šimková

Na změnu přístupu k jídlu 
není nikdy pozdě

Hg ROZHOVOR 
Jakub Hanus
— v ov 1/1 Za vše muže láska

‘ krychlým autům

REPORTÁŽ
* Tragédie v jezdecké škole: 

Lidé se skládají na obnovení 
jízdárny, kde v dubnu uhořelo 
osm koní

no ZDRAVÍ 
Drinkletošního léta? 
KOMBUCHA!

FA ROZHOVOR
Barbora Synková
Náhodou - slovo, které mě 
provází životem

VÝLETY DO KAPSY 
Čtyřčlenná hlídka na stráži

58 3 MINUTY S...
Dáša Zázvůrková
Nechci být druhá 
Hana Hegerová


